Lantica

Osculef me. Vox pcedentis aduentū cbristi. qui orant ad p̄iem sponsi. id est. christi.
In medijs p̄ib⁹ etaudit. et vidēs sponsum ad ip̄m loquitur.
Tangā tme dulcedine p̄nitē suę. quā app̄hetis sepius. p̄missam audiui et velut osculū afferens etiā mei ois attactū suscipiat. i. interrogantē me de via salutis audiat. et erudit. et utrāq; vñ faciens osculū pacis afferat
Osculari p̄ pacificari ponit ad similitudinē illoꝝ qui ppter discordiaꝝ a dñis suis recesserunt b̄ redeuentes se inuicē osculant. et pfecte paciſcantur. sic ſingagoga.
Sen⁹ h. a deo ſuo p̄ peccatum remotū. op̄tat recōciliari p̄ incarnationem filij.
Quot hęc ex eī p̄dicas de p̄gnoscit. q. tot ois eius oscula ſuſcipit
Quot mōre amātis que p̄ feruore dilectionis ordinē loquendi nō valet obſervare
Sicut em̄ in oſculo duo corpa diuersa iunguntur. ſic ī carnatōe filij. dñs ſubstantiæ diuinitatis et humanitatis penitus dñverſe in ſepabili coniunctione. vniuntur
Meliora ſunt vbera. Vbera ſponſi nominat quod muliebre ē vt ip̄o carminis initio figurat. ſe loq manifefſet.
Ideo desidero oſculum. quod eſt etiā redemptō mea. quia in ſtructōes tue quā ſunt lac et nutrimenta pue. rox ſunt meliores aliiſ doctrinis q̄ non ſouent b̄ occidunt ſimplices. ſicut vñ enecat pueros.
Vnguentorū ōdorib⁹ opinio ſolet signari virtutē
Oleū effuſū. Ideo etiā desidero oſculū quia nomen tuū eſt oleū et
Spōnsa a patre ad ſponsam venit vnc⁹. vt et ſponsam vngat
Chrisma chraſtus. i. ab vntione vnc⁹. quod nomē p̄ grām ſanctis p̄ritus in baptiſtā funditur in cunctos fidèles
Nondū poſſum teip̄m amplecti. nomē tuū interea ex desiderio tui me cum pernoctabit
Nomen ieuſi venit in mundū. et ſtatim p̄dicatur. oleū effuſū. i. in vñiſa terra chriſti nomen p̄dicatur. nunc moysi nomen auditur in gentib⁹. qđ prius inde tantū dande batur angustijs.
Ideo adolescentule. Hec dicens adolescentulas p̄spicit. que dñs prius loqueretur. non aderat. b̄ in p̄ibus medijs ingredit adolescentula p̄chorus et ſponsa laudatur eloqujs
Univerſe ecclēſie que vnam catholicam ecclēſiaſ faciunt adolescentule ſunt. non vetuste p̄ culpam. ſed nouelle p̄ grām. non ſenio ſteriles. b̄ etate mentis ad ſpūalem congrue ſecunditatē
Et quia oleū tue gratiē omnes dolores criminū enauiaſt. Jō a. d.
Trahe. Respondent adolescentule. Trahe me post te. ſponsa non poſt tergum ſequitur. ſed ſponsi iuncta lateri. famule poſt eā ingrediuntur
Trahe. Hucusq; vox expectantium incarnationē ſaluatoris. et dona ipsius p̄mendantū. hinc ſubinfertur vox illorū qui poſt tempa incarnatōnis ad fidē venerūt. Illa vt veniret et oſculum afferret rogarbat. hec nō ad ſe ultra eum deſcendere taliter flagitat. b̄ ipſa potius ad celos ſequi deſiderat. quod quia p̄ ſe non poſſe fieri conſpicit. eius ducatum implorat ad quem venire deſiderat
In odore vnguentorū tuoꝝ. in conſideratione miraculorum
Introduxit. ſponsa in penetrale ſponsi ingressa reuertitur ad iunclias et nunciati illis

Ca.

I

Introduxit me. Vel p̄ ſpēm in ēternam beatitudinē induxit. plū rāliter pro omnimoda bonorū copia. quā ſtam dulcedinē regni celeſtis p̄ libau. que mibi in celis pata ſunt. ipſo reuelante cogioni. Moꝝ ad eū conuerſa. qui ſibi hoc reuelat. gratias agit p̄ beneficij
Quattuor ſunt in domo. porta. ascensus. tridiniū. cubiculū. p̄ portā ſi. dem. p̄ ascensum ſpēm. p̄ tridiniū caritatē. p̄ cubiculū ipſam beatitudinē intelligimus

Exultabim⁹.

Quasi. non de perceptis muneribus. ipſi nos extollimus. b̄ te. memores per omnia quāta pietate auſteritatem legis. gratia fidei euangelicē mitigare dignatus es. id non in nobis. b̄ te exultabimus. quia recti omnes diligunt te. et ſup omnia diligendū didicerunt.

Rursus in penetra ſe ſponsa ingressa adolescentulę dñm illius p̄ ſtolantur aduentuſ letę concinuū p̄ ſponsę p̄fectione. Memores v. et recti diligunt ad ſponsę p̄mendationē refertur.

Memores. Illa que maior eſt iam tuorum lacte vbez p̄fniſtur. nos quoq; nō qui dem diligimus. b̄ dili gemus. deinde loquuntur ad ſponsum. recti diligunt te.

Recti. Omēs qui ſunt recti corde ſuper omia te diligunt. nec recti ſunt qui tuo amore aliquid p̄ponunt. a quo ſolo habent qđquid bo ni habent.

Recti diligunt te. Frufra ſe conditorem diligere credunt. qui ei⁹ monita contemnunt. Vere iuſti. nec actu. nec cogitatu. nec dicto dñm violant.

Nigra. Postq; ecclēſia in cella ſia eſt pducta p̄ cognitionē. ſ. et ſpē futurorū bonorū. poſtq; cum recto corde diligere. et in eius gratia gandere dīcīt. reſtat oſtendere quid pro amore illius. et pro acquisitione bonorum que gaſtavit certaminis ſubeat. et quid afflictōnis toleret

Nigra. Quasi. pmittitis vos mecum ituras. et potest vos tribulatio deterere quā patior. ſed nec afflictio nec infamia vos deterent. quia hec virtutum formositatem conferent. et poſt amore reſtat patientia. ad experientum amoris.

Nigra. Rursus adolescentulis ſponsa respondet. et agitur de maniſta temptatione.

Nigra. Vilis quidē in oculis pſequentium appareo. b̄ ante dñum reſtitutis confeſſione gloriola refulgo

Sicut tabernacula cedar ſi. hic ſicut ponitur non pro veritate. b̄ pro estimatione inſipientium. qui cam putant vicioꝝ v̄l demonū māſionē. ſicut pel. ſa. hic ponit pro viritate

Cedar iſmabelis filius fuſt. cuius manus contra omnes. et manus omnium contra eum. nullum inter homines habens locum. ſed in tabernaculis pro nequitia ſua ſemper habitans. Sic et iuſti pro meritis ſuis credunt expelli et affligi. et quāli hostes omnīū iudicant. Unde dicitur. Eritis odio omnibus. ppter nomē meū

Sicut pelleſ. Ecclēſia in ſe carnalia mortificans deſideria et decoſata virtutib⁹ vero pacifico dignū ſit habitaculum.

Ideo caro dominici hominis vocatur pelleſ. quia ſicut tentorū ſup aliquem tendit ne a ſole vratur. ita caro chriſti in cruce extensa fuſt nob̄ ſubmibratio vicioꝝ

Decolo m. sol. Solis est vovere et illuminare. sic verus sol exterius suis punctionibus exurit. dando vires resistendi illuminat.

Filiū ma. Et quasi ad obiectiōē infirmorū dubitantū respondet ostendit vñ primā punctionum rabiē p̄tulerit que grauior apparet. per hoc op̄ a contribulib⁹.

Filij. id est. apostoli destruxerunt sectam nostrā.

Paulus ecclie punctionis filius fuit matris eius s̄m carnem et educatōē et penitentiā agens ad sororis signa cōuersus p̄dicauit fidem quam ante destruebat.

Posuerūt me. Una erat in bierosoli mis vinea christi. s. pri mitiu ecclia. que die pentecostes aduentu sancti spiritus est p̄stī tuta. cuius eo tpe apō stoli custodes fuerunt sed facta p̄secutōē. di spersi sunt in regionib⁹ indeq̄ samaritā p̄ ter apostolos. s. sic cō tigit ut plures esset vi neç. i. pluribus locis et dum p̄secutores iudei volebant eccliam perturbare. seminarium verbi spargebat lati nolentes. et vñ pseqn̄do multas constituti fecerunt. Cum ergo dixisset se affiliā parricidali odio synagoge. mox subiecti. q̄tum p̄ banc afflictionē proficerit addens ex psona illoꝝ quibus p̄dicandi cura cōmissa est. Posuerūt me custodem in vi.

Gregō. Vnece nostre actiōē sunt. quas vñ quotidiani laboris excōmis. s. custodes in vineis positi nostrā vineā nō custodimus. quia duꝝ ex traneis actionibus implicamur ministeriū actionis nostre negligimus.

Dum plures custodiē vineas ut alios lucifacrem in quibusdā dāna sustinui.

Acerbitas p̄secutionis filioꝝ synagoge fecit me vineā non custodire. q̄r relecta euangelica doctrina ad legaliū obseruationū differētias cogebant.

Indica mihi. Vox incipiētis ecclie de gentibus ad sponsam. q̄r ml̄ti p̄sponde p̄phetē exēnt in mundū dicēt. ecce hic christus. ecce illi. exorat ut possit discernere quorū p̄fessione et ope possit inueniri. Indica mihi p̄storem meū. quē tota anima diligō et in quib⁹ requiem et pascua habeat ne estu turbata temptationū p̄ sodaliū. i. hereticorum p̄uerticula. eum quere reincipiam. Vel in voce p̄dicatorō ad sponsum ut discernere possint qui bus vite verba ministrare debeant.

Heinde conspiat sponsum qui conspect⁹ abscessit et frequenter hoc facit in toto carmine. quod extpus in sc̄p̄baut. sepe habitus sponsus elabitur donec vere tenebit.

In meridie. id est. in splendore maiestatis tuā. q̄d p̄fectis conuenit. non mane vel vespere. Vel meridie. id est. in nimia exustione tribulationū quā immittit dyabolus dolens sibi mundū surripit.

Solei rerum qualitas ex tpe notari. Abraam meridie angelos suscepit Joseph meridie cum fratribus epulat.

Sodalii tuo. Heretici sodales dicunt. quia nominis eius et p̄fessiōnis misteria circūferunt.

Signoraz. Quia sponsa dum auxilia p̄ntiē dei requireret i tribulationib⁹ ex psona infirmantū subiunxit. ne vagari incipiā. statim can dem trepidationē illius sponsus imploratus. benigna increpatōē redarguit scđm illud en angelij. **D**odice fidei. q. duꝝ. quali. tu times in tribulatiōē a me deserit. et in seruore denigratā te conquereris. s. ego p̄ tribulatiōē et pulchriorem efficere constituī. q̄ si forte hoc ignoras. nec reminisceris. q̄ ne mo coronatur nisi qui legitimate certauerit. egressere a meo consortio.

Moralis. Gregō. Quando anima inter peccatores posita ad auctores sui imaginē se conditā meminit. iuxta p̄cept̄ similitudinis ordinem incedit q̄ si nō cognoscit egredit a secreto corde i exteriorē concupiscentias. et ad la tam viam ducta sequitur exempla populoꝝ.

Dominus obiurgans eccliam paucētē admonet date sibi grē aduersus hostium insidias.

Edos tuos. quia non iuxta mandatorū meorū regulam s̄ iuxta tuos errores instituunt.

Surta. in vestigijs pastorum nouissima fies. non inter oves. s̄ ed os. **C**el iuxta. id est. vt sis similis veris pastoibus. quia ypocrītē sequi bo nos videntur viros.

Equitatiū. Si

piorem poplū d̄ gḡ ptica fuitute libera. i ui sic te d̄ māib⁹ pseqn̄ tū libabo elidēs ph̄a raonem si te sponsam meā cognoveris libe rans a scrutute dyaboli fonte baptisma tis passione rubricati. submerso ibidem au ctore p.

Eqtatui meo.

Quia dominus non vult eccliam ignorare se ipaz. s̄ diligenter at tendere quid donū accepit. quid pati de beat. consequenter p̄ comminatōē blandit ei. quasi. si vis intelligere quomodo te scire debeas. intellige cui te compauerim. et tūc co gnoches te talē per be neficia mea tibi colla ta quē turbari non de beas.

Eqtatui. Eques

sponsus. dicente p̄pheta. et salus eius equitatio. Quantum ergo differt meus equitatus ab equis pharaonis. tantū meliores omnib⁹ alijs filiab⁹.

Sicut ille populus supuenientibus currib⁹ pharaonis p̄territus est. s̄ celesti p̄tectione salvatus et p aquas submersis hostibus in terram pmissi onis introductus est. sic vnda mortis quē cunctis occursura est mortalib⁹. prauos rapit in interitum. p̄ios reservat ad salutem. et cetera omnia q̄ ibi corporaliter. hic p̄plentur sp̄ualiter.

Dubitante benigne increpat. et ne desperet in sequenti fidei amore viu liter confortat. vbi pharaonis e. compat.

In currib⁹. i. in tempe curruum. et nota supbiam. pharao elidens l̄ dissipans interpretat.

Nec oportet ut vagari incipias cum me consolatore habeas et glatos q̄bus innitaris p̄ quos subsistas.

Dulcre. Quonia ostensum est quomō dominus eccliam inter aduersa protegat restat ostendit q̄tum amorem ipsius domini inter aduersa seruet ecclia. Unde sequit. Dulcre sunt ge. tue. Tanta te verecundig salutaris virtute decorauit. ut castitatem pmissę mibi fidei nulla prauox doctorum doctrina vel suggestione corripas a quibus timebas in errores deduci.

Dulcritudo mulieris in genis dicitur esse q̄ plurima.

Gall. In genis nota signū pudoris. sicut i p̄dicatorib⁹ mos recte viuedi.

Ecclia et si sponsi sui morte viduata. tanta tamē eius memoria tenet ut nullatenus externoꝝ possit recipere consolū. et p̄ suis talioꝝ peccatis gemit.

In collo doctoris. in monilib⁹ opa illoꝝ. q̄ ea q̄ verbo docēt opātē.

Que sit hui⁹ sobrietatis custodiē de grā subdēdo dēmōstrat. collū tuū. Per collū nancib⁹ cibū traīcim⁹ in corp⁹ reficiendū. et verba p̄ferimus quib⁹ secreta cordis. primis declaramus. i. doctoris q̄ et verbo instruit. et cibum salutis in pmissa sibi mēbra transfundit. q̄ monilib⁹ p̄pane. q̄ pulcri sunt morib⁹. pectora virginū v̄bis et exēpli claudūt ne adulteri inserat manū.

Murenulas. Alia translatō. Similitudines auri fabrifaciemus tibi i cī distinctōib⁹ argēti. quo adulſq̄ rex in acubitu suo ē. q̄d est. aux. i. faciē meā in p̄nti vita nō poteris videre. s̄ similitudinē claritatis celestis p̄ illuminationē scripturaz videbis p̄ speculū in enigmate. donec omnibus appareat qui nunc latet in deitate.

Murenulas. Dulcre describit sponsus eius pulchritudinē. post hec fit eius sponsus in recubitu. Interim eo dormiēte ei socij. i. angeli consolātur eam. non habemus aux. sed similitudinē auri faciemus tibi. donec surget cum stigmatibus argenti.

Duennelque bona institutio quasi ornamenta aurum.
In mureulis scriptura sancta que auro spirituali sensu fulget interi. argento celestis eloquij splendet exterius. p docto p edificatione fit custodia sobrietatis. et p diuin scripture meditationem.

Auro diuin sapig. et argento diuini eloqi intus exterius renitentes faciem. ego. et mei opifices. qm plimos ad erogada semia obstituit.

Du esset. Accep tis ecclia tantis apdito suo munere et pmissis. qua hec deuotio omni sucepta manifestat dices.

Dum esset rex xc. qd cum dei filius in carne apparuit. ecclia p pmissum mysterium incarnationis in virtutem celestem feruorem exirent. Ut cū esset in humiliatioe crucis humani genni per crucem redempti. exeretio bonorum oportet deum suauitatis aspergit.

Christo rege in beatitudine celestis secreti quiescente sanctorum virtus in ecclesia magnis nobis gratia suauitatis ministrat. qui quia cum quā appetunt nō vident. tanto ardentius p desideriū flagrāt.

Vel dum esset eis patre nardus. i. dilectio prior dilexit nos. dedit o. qz p dilectionem ppter nos aspissit carnem.

Mirandus ordo verborum. Acubante rege. nardus. m. d. o. suum dū. ppter nimia caritatem qd dilexit nos. filius factus est mulieris nardus que dī expellere tumores. fugare frigus. et afftere calorem. cui assimilatur homo dñs qui carnē assumendo se humiliavit. et se humiliando omnē tumorē supbie abstulit. frigus infidelitatis removit. et fervore caritatis intulit. herba etiā hęc qd plus atterit. tanto maiorē reddit odorem. sic et christus.

Fasciculus mīrre dilectus meus mihi in principali cozo. decedat in caeruleum ptiālī mammas potius appellare qd pectus. qd qui prius timebam vagari. nūc firmo amorem cum complector.

Inter vbera mea cōmorabit. Boz florio interpretat. qd repetit et nimia dilectione. qd cui flore digna sum. trus cipri dilectus meus mihi.

In collectionibus gentium que abluunt fonte baptismatis. qd Simplicitate cordis et misericordia operis. vel bis dicit. p acquisitione virtutis populi. vel animo et corpe. in vineis engaddi. Ecce tu pulchra

babet castis intue oculis. et legem et euangelium spiritualiter intelligit. In cuius columbe specie spūsanctus apparuit. Ideoqz spūalis intelligentia. et omnia spūalia dona. nomine columbe designat. Columba felle caret. rostro non sedit. in cauernis petraz nidificat. alienos pullos nutrit. iuxta fluente manet. meliora grana eligit. geminū p cantu reddit. gregatim volat. alis defendit. visum recuperat. Ita sancti iuxta fluente doctrinae sententias meliores sententias eligunt. homines a christo alienos nutrunt deo. si quas bonas inveniunt. nō querunt. ira irrationabilis carēt in fide plagarum christi refugium habet. emunt pro peccatis.

Ecce. Audies spōsa se p dilectione spōsi meruisse ut ab ipso sponsō laudari. sponsō vicem in laudibus tribuit. non qd ei qd nō habet suo preconio lar giatur. s̄ intelligēs de corem eius p quē rīpa decora facta est ait Ecce tu pulchra.

Leuctus. Aliquid eccliesia quasi in lectulo cum sponso quietat. tempore sc̄i pacis ubi de pulchritudine liquidius aspicit. qd plenam fidelium flore fidei redolentem. et aqua et spiritu gignit sc̄i. Ali quando cum sponso surgente temptatione in acie consistit. Ut lectulus pusilli fideles qd deo sunt quies et magistris suis. per hoc saltem qd peccare nolunt. qui florent initis bonorum operum. per quod dant spēs fructus. i. maiorē opem.

Quietam in sponso vitam agere volens quales domus sint. in quibus cum suscipere velit. insinuat.

Tox ecclie virtutibus floret. et spūali prole multiplicatur. Lygna domoz. Domus. variegat mundum de gentibus eccliesie. tygna. que ad munitionem domus solent fieri predicatores. quorum verbo et exemplo structura ecclie ne cornuat patinetur. Laquearia. que ad deorem domus solent fieri. simpliciores famili christi. qui tignis adherent et sustentantur. qui non doctrina s̄ virtutibus ornant.

Cipressina. Cipressus grecus dicit. qd caput eius a rotunditate in acumen erigitur. Unde et conos dicitur. id est alta rotunditas. hinc et fructus conus dicitur. Unde Comferre cipressi.

Ca. II. Ego. Quia presentis temporis statu labor magis qd requies conuenit. recte sponsum ocio delectat ad laborum exercita convocat. Quasi Tu quidem volens pulchritudinem tuam mihi commendabilem reddere delectaris in quiete secretis florere virtutibus. Sc̄ias qd ego alterius modi pulchritudinem requiro in presenti. quia sum flos virtutum. a quo omnis fructus campi egreditur. quia odorem meum toto mundo innotescere cupio. qd nō potest impleri. nisi intermissa quiete qua delectaris ad officium predicatoris accingaris. Et lily conuallium magis qd montium. quia claritatem meę humanitatis. vel splendorem eternae lucis vel deitatis magis renovo humilibus et paratis ad patientium. Quasi. Memento qd qui de virgine nasci potui qui deus sum. humiliiter in mundo apparui. humiliibus me locis exhibui. humiliiter usqz ad mortem veni. Ideo desiste quietis securitatem querere. Unde subdit. Sicut li.

Sicut campus floribus ornatur. ita mundus mea noticia et fide decoratur.

Sicut lily. Laudato se laudat sponsam ita. Sicut lily non potest spinis comparari. inter quas sepe exoritur. eodem modo proxima mea super omnes filias lily est.

Sicut lily. Tu requiem queris. et laudes lectuli. sed sc̄io quia candidior tribulationum aculeis efficeris. et maior est fructus predicationis qd quietis

Sic amī m. Grego. In ecclesia nec malū sine bonis. nec boni sine malis esse possunt. bonus non fuit qui malos tolerare non potuit.

Augu. Quia aduersarū heretum dogmatibꝫ eius integritas tanqꝫ sp̄i-
nus pugnat. ut contra hostes suos vigilans exerceat. donec eminens tanqꝫ
lignum. capite sponsi sui. candore ipso decoret.

Sicut ma. Sponsa laudata et exemplo sponsi ad patiendū ammo-

nita. reciproca laude ipōsum attollit. q̄ inter bonoꝫ et oportunitate sanctus
eminat et se passuram
permittit. et patiēt eo p̄f-
sidente qui est frige-
riam et refectio.

Sicut ma. Un-
quenter odor q̄mnis
fianciter redoleat. nō est
tamē ad edendā sua /
ue. **Dalum antē opti-**

Liqua decouſus. **Lam-**
mi saporiꝫ et odorū ta-
le est. vt fances dulco-
re delectet. et sp̄m muſ-
cat odoratu.

Sub vī bra. Ideo dilectum omibꝫ
ppono. quia i sola pie-
tatis eius p̄tectione. et
desiderio ardebat. re-
frigerium tribulatio-

num me inuenisse con-
spicio. et strauissimū do-
notum eius fructū sen-
tio. quo. me ppetuo re-
ficiendā confido. De-

siderauerat autē sī vī
bra autoris respirare.
cum se sole p̄scentū
fuscata querebatur.

cum dei auxiliū implo-
rans clamabat. Indi-
ca mihi quē dī. a. mea

vbi pascas vbi cubes
in meridie. cum nō solū p̄ssararum tedium fatigata. sed recordatōe pulchritudi-
nis et deoris eius dilecta dicebat. Lectulus noster floridus. cuius desideriū se
comptē factam ostendit dices. Sub vībra. Et notandū est sp̄m signa
et laquearia cy. p̄dicabat. non tū hōꝫ sibi. p̄tectionem sufficerē memoria
bat. sed solam vīte arborē in cuius vībra quiesceret. et fructu reficeret. quere-
bat. quia sancti exemplis doctrina et intercessione suffragia ferunt. soli tam
saluatori dicere habemus. Hīj autē hominū in protectione alarum tuarū
sperabant.

Gedi. Non dicit sedeo sed di. hīj modi. pfectus sunt ecclīas. vt in ex-
ordio desidereret quispiam in virtutē vībra p̄sidere. vt ad eum veniat cor
pus eius. ex quo vībra nascit. ideo et nativitas iesu ab vībra cepit. et in
veritate finit. **Sicut dīcīt.** Sp̄s sanctus supueniet in te. et vir. al. ob. tibi.

Sic postea ad meliora fit transitus.

Dulcis. Quia in eo intelligit anima causam vītę. dum etiam corpo-
raliter peripit.

Introduxit me. Hīc refectio quante dulcedinis. quā sit virtutis
ostenditur cum subdit. Introduxit. id est. spe future glorie. adeo letificavit
vt iam sensi non sentiant labores.

Introduxit. Ambro. Quā cito guttar meum dulcedinem grē eius
attigit. ita me recreat sp̄. et ab amore terrenoꝫ in supna translataz sensio. ac si in cellam vinariā introducta. noui sim meri odore et poculo refecta.

Lipice p̄ vinum gratia spirituſanci notatur. Cella vinaria est ecclīa
in cuius unitate tūm dari solet et accipi sp̄s sanctus. quā ecclīam de toto or-
be collectam. deus in vñā sibi domū fabricauit. quā sp̄s sanctus suis caris
matibus consecravit. Quis fabrica quia in caritatis maxime fundamento
ipso opante constituit. recte subdit. ordinavit in me caritatē. Multorum cari-
tas inordinata est. quod in primo est. ponunt tertium l. quartum. Primo
deus diligendus est. secundo pentes. inde filii. post domestici. qui etiam si
boni sunt. malis filiis p̄ponendi sunt. Secundū hoc in euangelio ad ciuiscā.
q̄d dilectionem p̄prium ponit. Diliges dñm deum tuū ex toto corde tuo. et
et tota mente tua. et p̄xi. t. sicut te ipsum. Inimicos non ex tota virtute. non
sicut te ipsum. s̄ simpliciter. Sufficit enim q̄ diligimus et non odio habemus.
Vel ipse prior dilexit me. et diligendo vt eum amare nossem donauit

Vel ordinavit. id est. ordinata caritate. uia singula membra. i. electos

omnes sibi copulavit. eminentiora ampliori affectu p̄plicat.

**Quantū caritas mentē quā p̄fecte obsorbuerit ab amore infirmoz su-
stolar. ostendit. cum subdit. Fulcite ēc.**

Fulcite. Jam supradictis confortata ita in amorem. dei ardet. et pre-

nimio amore vel penis illatis. languor carnis imineat.

Vel fulcite. i. vos alij. vel pfectores. vel incipientes bene opando sitis
mibi recreato. vt in bonis opibus vestris quiescam. que adhuc nō possuz
quiescere contemplan-
do vultum dei.

Ideo fulcite vt et
p̄fens. et futurum sub
sidium habeatis sicut
ego in lāguore meo ha-
beo.

Quāto se ad amo-
rem sponsi ascendit. tā
to ab amore tempaliū
languescit. Unde sub-
dit. Languo ēc.

Leua ei⁹. Noli

aliunde capiti requiez
querere. Si em̄ lenā ei⁹
habueris. omnia tibi
que mea sunt tribuerē.

Leua e. s. c. Cuz

corda fideliū in bac
vita p̄ sacramentoz
p̄ticipationem. per pi-
gnus sp̄s. p̄ scriptura

rum solatia p̄ fortane-

quez ad subsidū pe-
grinationis dat deus

dextra amplexabitur

cum post banc vitam

celestia p̄fēcia accipie-
mus. Leua. i. p̄ns vita

et tempalia dei dona.

dum p̄ spēm mentē ro-

borat. et sub capite ad

consolationē data. et dextra. i. eterna vita amplexabit. sicut p̄tēgens. q̄n p̄
remunerationē nos glorificabit. quasi tempalia dei beneficia. quo a man-
di cupiditatibus. et p̄turbationibus aliquantulā quiescere quē. adiuvant
in hoc loco p̄grinatōis. et eternoꝫ p̄missio amplius delectat.

Adiuro. Primitiva ecclīa ad gentes conuersa. et quasi in p̄sona eo
rum hucus locuta. cum ex amore interiori. corporis defectum iā patiat. mo-
net sponsus nouellā ecclīā. ne peccando inquietet eā.

Quā amabilis sit deo hu⁹ ecclīe. et cuiuslibet fidelis animē p̄nasio-
et response sponsi declarat.

Per capreas. i. si velitis esse p̄pabiles capres vel cervis in virtutē
altitudine. et p̄fōtōbus obis. et in agnitione quez medela sit congrua vīs
vulneribus si vñlera habetis.

Capree et cerui. māda aīalia. venenoꝫ inimica. ruminātia. oga sp̄naliū
virtutū figurant. contra virulentī hostis insidias.

Cerui tpe amoris discedētes a patria. alter clunibꝫ alteri⁹ capite ipso

se sustentat. ordinati incedētes. prim⁹ fert. vltim⁹ tūm fert primo fatigato
vtim⁹ succedit. canibꝫ i seqñtibꝫ pdumēta comibꝫ dorso ipositis illesi ena-
dunt. Caligantibꝫ ocul serpētes comedunt. et hausto fonte visuz recuperant
et deponunt supflua. Sic sancti amore dei renunciāt terrenis. Alter alterius

onera supportat. minus em̄ onerati peccatis alleniat oneratos. p̄donando
p̄ eis orando. Robur datū p̄ sp̄nū sanctū menti susponit dñi vīgen-
ab ip̄s. et sic trāscēt illesi. dyabolū p̄medit. i. anichilat in se. et potato fon-
te. i. chīsto. vīsum interiorē recuperant. et pellē ponunt. i. im̄ies sunt a peccatis

Ne suscitetis. Grego. Si subdit aliqd peccat. p̄ter qđ doctores a

quiete surgere cogant. nō tūm illi⁹ peccati incurrit. sed etiā puniūt p̄ inq-
eratione doctoz. qđ q̄ doctores celestibꝫ intētos inquietare plūnit etiā vī-
tutes quas habere le credebant p̄dit.

Ad iuramentū sp̄s. sp̄sa liben̄ suscipit. et audiēs determinatōz istaz

apostolā sc̄ donec ipsa velit. an adnētit sibi latēt p̄cipi. vt ipsa sponte

surgere velit. p̄mittit ergo se surrecturā. et p̄ponit tale sp̄olū. p̄ quo velit. et

ips p̄grātū. p̄ q̄ em̄ apli⁹ primītīa ecclīa genī positiū tātā p̄fectōz. se et q̄li

os iduxerat. vt iā p̄eplatōi vacaret. itez intelligit sibi ipsoitā necessitatem

discurrendi p̄ totū mundū. et p̄struedi nouas ecclīas.

Vox di. Hīc ē quā audiri adiurātē filiās bierusalē. ne me suscitatēt

gaudeo·consolatoriā eius vocē audiens· dum eius faciē nondū video· tñ subleuato ad celū animo· aliquā suauitatē futurę beatitudinis p̄gusto· eti am in hoc presenti

Saliens in montib⁹ salit i mōtib⁹· et quasi pedes ponit q̄ signo ibi fuisse dinosat· qz cū p̄ passionem· et vītē p̄erlationē imitantur.

Salit fecit de celo in vītē· de vīto in p̄sepe· de p̄sepi in cruce· de cruce in sepulcrū· de sepulcro redit in celū· ipse est q̄ elevatus ē sup om̄es montes et colles· i. sanctiorū tam maioꝝ et minoꝝ altitudines

Transiliens colles. In collib⁹ nō ap̄petet signa pedū· sed vībra supraolatis suscepit· qz et non ut illi maiores· tñ aliqua tenus imitantur· et ab eo visitantur

Montes et colles sunt· qui generalem eccl̄ie p̄uerationē· q̄li floridam campoz plāniciē· singulari mentis puritate transcedunt· et ab infimis recedētes viciniꝝ sup̄a p̄eplan tur. In quib⁹ salit de q̄ corda sublimū crebra visitat̄e illustrat· tñ manz b̄ salit et trā silit· q̄ h̄ec dulcedo cōtemplatōis· brevis ē et rara ppter graudines carnis· q̄ terrna ibabitatio aggrauat sen sum multa cogitante.

Similis. qz acutē videt i altis mōtiū habitat· velociter saltat. Unde et rarius a nobis videt· semper ascēdit a nativitate usq; ad sinum patris.

Similis. qz cuius dīnītate sua ita omnes transcendat· tñ factus ē bōmo· p̄ me natus est de gentili et patriarcharum sanguine

In assumptōe carnis et humanitatis· p̄patet capte· in varietate virtutum et miraculorum. bīnlo.

Ceruus· statu narium serpente de cauernis extrahit· et supata pnicie venenī· pabulo delectatur

Quā bis versiculis speculatiū et vītē sublimitas est exp̄sa· restat actiung vītē q̄ om̄i eccl̄ie p̄mūis est· p̄fectionē ostendere. Un sequit. En ipse stat et cōsiderat.

Post parietē. Paries· q̄ ab eius aspectu nos seducit mortalitatis conditō est quā peccādo meruim⁹· q̄ ita p̄diti sum⁹· vi si nō peccarem⁹ om̄s electi dīnīn lūmē indefessi cernerem⁹· ad q̄d intuenduz p̄panci pfectores cā labore fide purificati nūc p̄tingunt. b̄ in hoc piete misericordia dei fene stras et cancellos vnde nos p̄spiceret fecit· q̄ mentib⁹ quāq̄ oppressis grām sine cognitionis aperuit· et crebra nos sue in spiratōis luce respicit. Per cīn spiratōis p̄spectū quia hoc maxime dēagit· vt nos a t̄paliō ad p̄merēda celestia p̄uocet· recte subiungit. En dalec⁹ me⁹ loquit̄ mibi· q̄ supra monūtū filias bierusalē· ad custodiā me⁹ q̄tis· me ad colēdas vineas mittit· on dens oportunitatem.